長岡京市地域子育て支援センターさくらんぼ 新築工事入札公告

令和７年８月 13 日
一般社団法人いんふぁんと roomさくらんぼ

代表理事 松野敬子

以下の通り、条件付き一般競争入札を行うので、公告する。

1. 入札に付する事項

項目 内容

工事名 長岡京市地域子育て支援センターさくらんぼ 新築工事

工事場所 長岡京市東和苑８番１６

工事概要
長岡京市地域子育て支援センターさくらんぼ新築工事
敷地面積：98.47 ㎡ 延床面積：115.52 ㎡ 木造 2階建て構造
建築工事一式 ・外構工事一式・その他工事一式

工期 契約締結の日から令和８年２月 28 日まで

参加申込・
提出先

9 月 1日(月)17 時までに申込み希望をメールにて受け付けます。
keikei-scap@nifty.com
折り返し担当者より提出書類書式をメールにて送付します。本入札に参
加していただける場合は、9月２日（火）17 時までに、メールにて返送
ください。

書類配布
設計図書及び入札書類、および予定価格・最低限価格通知書を
入札参加資格者に 9/３（水）にメールにてデータ配布いたします。

質疑応答
期限：書類配布開始時から 9月６日 17時まで
方法：メールにて

質疑回答 ９月８日（月）17 時までに基本的にメールにて回答いたします

入札日時 令和 7 年 9月 16 日（月）14時

入札場所 バンビオ１番館 長岡京市中央生涯学習センター６階 会議室３

mailto:keikei-scap@nifty.com

項目 内容

入札保証金 不要

予定価格 非公開

最低制限価格 なし

支払条件

前払い金：着工後 2 週間以内に、契約額(税込み)の 10%
中間払い：工事工程の 50%が完了した時点から 2週間以内に、契約額
(税込み)の 30%
最終払い：工事完了後、1 か月以内に残額全てを支払う。

入札参加資格

• 長岡京市の競争入札参加資格者名簿に登載されていること
• 会社更生法に基づく更生手続開始の申立て又は民事再生法に基づ

く再生手続開始の申立てがなされていないこと
• 長岡京市から指名停止を受けていないこと

落札者の決定
方法

予定価格の範囲内で最低価格をもって有効な入札を行った者を落札者と
します

【発注者】 一般社団法人いんふぁんと roomさくらんぼ 代表理事 松野敬子

住所： 向日市寺戸町飛龍 11－10 2 階
電話： 075－950-0153
Email：keikei-scap@nifty.com

公告日：令和 7年 8 月 13日

一般社団法人いんふぁんと roomさくらんぼ 代表理事 松野敬子

mailto:keikei-scap@nifty.com